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I. Chpwguwlupgh hwppbiph pugdwi dwupts

Cunniuby h  ghwnieynuy, npunyu pYwlwuh  hnwdwph  23-hu
«LLULTO00-9<0aR-2026/26» Sdwdlwagpny qudwl pURwgwlwnght hwjn
U ubipyuywgnb) htunlyw Yuwqdwybipwnipyniuutipp.

T — Qnpéniubnipywi EjltYwpntuwght cuce
hwughbt hwugh
«EYyninghw L. dwnnawwuwn, - .
L G.Ly UMD Uwpquipih hi6., 41 ekovkh@gmail.com 04719486
«dbjup
L. Epluwu, Upgwfuh . .
Hi“;ﬁl»q?hpn?d 4/50 wastecxg;[g: :mner‘-@g 02866703
ng £. bplt, Lnipwipuwbh -com 00103286
«EYynwypnuinblyunn» ecoprotekt@rambler.ru
Ump fug, 20/1

Cunniudty £ npnanud’ Ynnd' 3, nbkd® 0:

MpoTokon Ne 2
3acepaHue oueHOYHOI KOMUCCMM NO 3aKynouHoii npoueaype no kogy
«LLULTOU-9<02RL-2026/26» ¢ yenbio npuobpertenns ycnyra yrunusauuu
MeAuuuHCKuX oTxoa08, ans Hyxa 3A0 «Pecnybnukanckas cnyxba
3KCTPEHHOIi nomowm» Munuctepcrea 3apasooxpaHenus Pecny6nuku Apmenu

8. EpeBan 30" " AxBapb " 2026
14:00

YyacTBoBanu:
lNpencenarens komuccum

YneHbl kommuccum

Spyapga Bappganan
Jlunut Akonax
Apmenyu [puropsan

Cekpetapb komuccum Wywannk AxHazapaH

1. O6 omkpbimuu 3asa80kK Ha npoyedypy

MpuHATL K cBeaeHuto, 4to 23 AHBapPA faHHOrO roga Ha npouegypy 3akynku
nog kogom «LLULTGOT-3<0AR-2026/26» noganu cneayrouLue opraHusauuu.

Hassanue Anpec 3n. Moura WHH
«JKonorua r. Barpwanar, wocce pe :
B.K.X.» 000 | —— ekovkh@gmail.com 04719486
3A0 «Beitct B. EpesaH, yn. Apuax.
Calikn» 4/50 wastecvcle:gnumne/gg 02866703
Koxcopuuym B. EpesaH, mail.com 00103286
000 Hybapawerckoe wocce, | ecoprotekt@rambler.ru
"Skonporext" 20/1

Mpunsato pewenue: 3a: 3, nporus: 0.




2. Cuyppbiph bbpluywgdwt dwuhts

«Eynwypnintiljiny  UMP |y «Adbup  UwjppPrp Yntunpghnudh Ynnuhg
ubipluywgywéd hwjinnd «lwybwsd N I»-nud ("thUNhU
<UBSUNrurnh@-8nnL) Updws skp pninp swihwpwdhuubipp | npnug hwdwp
dwutwlhgp ubpywjwgnpby Ep hwyn, htswbiu bwl Ygws skhu |hwgnpyuwd
wldwlg wudp hwuwnwnnn thwuwnwpenetpp | nwuwnh' hhdp punniubiny,
«LLULTOD-3<0AR-2026/26» dwdlwagpny  qudwu Pupwgwlwpgh
hpwdtiph 8.9 Ytwnp dwutiwlyght wnwownldt Ep Swunigdw wwhhg dty
wpluwnwupwhu onyw pupwgpnd yulilv] wpdwbwgnyws
whhwdwtqwmwufuwhmmmhg, npp 2yt b uwhdwws dwdlbwnnug:
Pninp dwutwlhgutiph Ynndhg ubiplyuwywgywsd thwuwnwpenebpp
quwhwwnyty G hpwybph wwhwugubipht pwywpuwp:
Cannitnfby £ npnznid” gy 3, n&d’ 0:

3. Sqjuubp’ pugduws Japuipuwtisynip huggpnad hpwibpny
wwhwtigynn thwupwpnpbph wnljuynipyuwt Jwupt

Uwutwlgh Ynndhg ubpjwjwgywsd hwunwpenetnp quwhwwnyb ku
hpwybph Wwhwugubiphti pwwpuwnp:
Cannifby E npnymid” nna” 3, nbd’ 0:

4. Yuuyhts wnwownplybbph dwupts

Uwutwlhgtbinh  Ynndhg  ubpluywgyuws qUWIhL - wnwowpltinp  Yhg
ubipyuwywgynid bu:

Cunnitrfty k npnynid” Ynnd' 3, n&dJ’ 0:

2. O nodave 3aa80kK

B 3asBke, noganHoii koHcopuuymom OO0 «Sko3awmrta» u 3A0 «BenocunegHbiii
Unk», B «lpunomennn Ne 1» (3ASIBNIEHUE O 3AAIBKE) He 6binu yKasaHbi ce
Pasfenbl, Ha KOTopble y4acTHUK nogan 3aABKY, a TaKkxe He Obinu NpunoxeHsi
AOKYMEHTbI, yL0CTOBEPAIOLLIME NTUMYHOCTL YNIONHOMOYEHHbIX nuu,. Mostomy, Ha
OCHOBaHuM nyHkTa 8.9 npurnawwenua k yyactuio s npoueaype 3aKynok ¢ Kogom
«LLULE0T-9<0AR-2026/26», y4aCTHUKY ObINO NPEANOKEHO UCnpaBuTh
BbIABNIEHHOE HECOOTBETCTBUE B TEYEHUE OAHOIO paboyero gHa c MomeHTa
YBEAOMNEHUA, 4TO 1 BbIN0 CAENaHo B yCTaHOBAEHHbIH CPOK.

HokymeHTbl, npepcrasnenHbie  Bcemu y4yacTHuKamn, 6binn  oueHeHbl Kak
CooTBETCTBYIOUME TPpEboBaHNAM NpUrnaLeHus.
lMpunsaTo pewenne: 3a: 3, npotus: 0.

3. flannbie o Hanuyuu Heobxo0dumbix dokymenmos 8 Kadom
3as8B0K

,aOKyMeHTbI, NpeacTaBneHHbIe Yy4acTHuKamu, 6b1nn OUEHEHbI KaK
COOTBeTCTBy}OLLI,Me Tp66OBaHMHM npurnaweHus.

Mpunsato pewenne: 3a: 3, nporus: 0.

4. O yenosbix npednomenusx

MNpeanomerna no yeram, NPEACTaBNEHHbIe y4acTHUKaMK, NpunararoTcs.
MpunsaTo pewenue: 3a: 3, npotus: 0.




5. Cluppdué dwutulihglibph duupt

Sunudubph  duwupu << opGuunnnipjwu Wwhwlgubiph  hwdwdauwyu
quwhwwnnn hwuduwdnnnyp

Npnabkg
L UL «Lwlpwwbnwlut Cunww  Oqunipjwl Swnwjnyejniu»  dLL-h

Ywphpubph  hwdwp Yuqudwlbpwyuws «LLULTO0T-9<0AR-2026/26»

dwdlywgpny qudwu pupwgwlwnpgh punpywd dwutwlhg dwwsk)'

* «EYyninghw L.4.<» UMC -hu' 1-py swihwpwduh dwuny,
* «dbjup Uwpp PPL Ynunpghnud «Eynypnunblny» UMC-hy' 2, 3, 4,
5,6, 7, 8nn swihwpwdhuubiph dwuny:
Cunniuyby k npngnud” Ynna' 3, nkd’ 0:

6. Uugnpénipyut duwdylipph dwupts

«LLULTO0T-3<0AR-2026/26» dwéljwgnny qudwl pupwgwlwngh
hwdwnp wugnpénipjwl dwdlbn £ uwhdwuynug «Funuwubph dwupty <<
optiuph 10-nnp hnnwédh hwdwdawu:

Cunniuby b npnpnud” nnd” 3, l;bd' '0:

5. 06 omo6pannbix yyacmuukax

OueHoyHasa komuccus B COOTBETCTBUM C TpeboBaHUAMU 3aKoHogatenbctea PA o
3aKynKax

Pewwun
MNpusHath BbIGPaHHBIM YHacTHUKOM npouenypbl 3akynku ¢ kogom «<<ULTOD-

Y<0QAR-2026/26», opraHusosaHHoi} Ana Hymp 3A0 «Pecnybnukanckas cnyxba

3KCTPEHHOI Nomouin» Munncrepcrsa 3ApaBooxpaHeHua Pecnybnukun Apmenna:

e «3Konorua B.K.X.» 000 no nory -1,

e 3A0 «Beiict Caiikn» Koncopuuym 000 "DKonpotekT", No notam 2; 3,4
35,6, 7us:

lMpunsto pewenue: 3a: 3, npotus: 0.

6. O nepuode oxudanus

Mepuos omuparus npoueaypbl 3akynkn no kogy «<<ULTOD-9CTP-
2026/26» onpepensetca B cooTBeTCTBUN ¢ 10-ii rnasoii 3akoHa PA «O 3aKynkax»

lMpunamo pewenue: 3a: 3, npomus: 0.
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90521300/501

Pdoljulut
pwthnuutph
ngswgiwl Yq
Swnuwynipynuubp
«Chpwlyh» dwpq

1500

750

1,125,000

500.00

625,000.00

750,000.00

450.00

562,500.00

675,000.00

90521300/502

FUZquque
prwithnuubph
nsuswgdwt
Swnuwynpynitiibp
«Upwquénuinh»

11

1000

440

440,000

300.00

250,000.00

300,000.00

440.00

366,666.67

440,000.00

90521300/503

Pdrjuljwis
pwthnuubph
nsuswgdwis o1
Swnuwynipjntutip

«Lnnnu dw nq

1000

440,000

300.00

250,000.00

300,000.00

440.00

366,666.67

440,000.00

90521300/504

Pdojwlwt
pwthnuubph
nsuswgdwi 4q

Swnuwjnipjnitiubp
«Upwpuunh» duipg

1000

600

600,000

400.00

333,333.33

400,000.00

450.00

375,000.00

450,000.00




—

Pdoljuljut

5 | 90521300/505

pPwthnuubph
nsuswgdwi
Swnwjnipyntitibp
«Ynwnwph» duwpq
Pdylyulut

ug

1000

500

500,000

300.00

250,000.00

300,000.00

500.00

416,666.67

500,000.00

6 [ 90521300/506

RPwithnuitph
nstswgliwl
Swnwynipnitiubp

«U-Flquhph» dwpq
Pdrljuljut

Uq

1000

500

500,000

300.00

250,000.00

300,000.00

500.00

416,666.67

500,000.00

7 | 90521300/507

Pwihnuubph
nstswgdwi
Swnuynipyntitibp

«Swynih» duipg
Pl

Uq

1000

600

600,000

400.00

333,333.33

400,000.00

600.00

500,000.00

600,000.00

8 |90521300/508

Pwihnuutiph
nstuswgdw
Swnwynipinuubp
«Ybnwnpniuhph»

Uq

1000

600

600,000

400.00

333,333.33

400,000.00

450.00

375,000.00

450,000.00

Cunpywd dwuliwlhg




